VALOR TOTAL: R$ 22.498,00 (vinte e dois mil, quatrocentos e 
noventa e oito reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 24/11/2023 a 23/11/2024.
DATA DA ASSINATURA: 24/11/2023.
CARLOS PIAZZA
Secretário de Obras e Serviços Urbanos e Agrícolas

Cod. Mat.: 955463

TUBARÃO
MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SEGUNDO TERMO DE SUSPENSÃO  - PREGÃO ELETRÔNICO